[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«07» июля 2025 г.

	№ 1625-р

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в распоряжение администрации Северо-Енисейского района «Об утверждении Плана мероприятий Управления образования администрации Северо-Енисейского района на 2025 год»
В целях уточнения перечня мероприятий, утвержденных распоряжением администрации Северо-Енисейского района от 20.12.2024 № 3531-р «Об утверждении Плана мероприятий Управления образования администрации Северо-Енисейского района на 2025 год», руководствуясь статьей 46 Устава муниципального образования Северо-Енисейский муниципальный округ Красноярского края:
1. Внести в распоряжение администрации Северо-Енисейского района от 20.12.2024 № 3531-р «Об утверждении Плана мероприятий Управления образования администрации Северо-Енисейского района на 2025 год» (в редакции распоряжений администрации Северо-Енисейского района от 21.03.2025 № 555-р, от 03.04.2025 № 653-р, распоряжений Администрации Северо-Енисейского муниципального округа от 30.04.2025 № 861-р, от 02.07.2025 № 1586-р) (далее – распоряжение) следующее изменение:

пункт 86 табличной части приложения к распоряжению, именуемого «План мероприятий Управления образования администрации Северо-Енисейского района на 2025 год», изложить в следующей редакции:

	 86
	Культурно-познавательный (экскурсионный) тур в город Благовещенск Российской Федерации для учащихся муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений Северо-Енисейского муниципального округа с посещением Китайской Народной Республики, город Хэйхэ
	Управление образования администрации Северо-Енисейского муниципального округа/

Майорова В.Д.,

Рябая О.Ю.
	август/ город Благовещенск, город Хэйхэ
	Управление образования администрации Северо-Енисейского муниципального округа
совместно с муниципальными бюджетными общеобразовательными учреждениями Северо-Енисейского муниципального округа
	» .

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте Северо-Енисейского муниципального округа в информационно-коммуникационной сети Интернет.

Глава Северо-Енисейского

муниципального округа
А.Н. Рябцев